
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                                    Kukës me, ____.____.2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

     [08/07/2025] 

Drejtuar: “XHAST” shpk,,Adresa: Tirane Kavaje Golem,Kryemedhenj, zone kadestrale 2291 

nr.pasurie 373/70 vol 43 fq 83. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Drejtuar: : “XHAST” shpk,,Adresa: Tirane Kavaje Golem,Kryemedhenj, zone kadestrale 2291 

nr.pasurie 373/70 vol 43 fq 83. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-50645-06-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Vendosja e monumentit “Shqiponja” në rrethrrotullimin e rrugës së 

Aeroportit Gostil-Kukës, Afati kohor për punën  sipas objektit te prokurimit do të jetë duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës brenda ose 2 (dy) muaj kalendarike]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11/06/2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [16/06/2026] [31]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1. XHAST shpk                                                                                                            K12512837I   

  Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t 

  

Vlera  4,344,475 leke pa tvsh            (katër million e treqind e katërdhjetë e katër mije e katërqind e   shtatedhjetë e pesë) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MARSI shpk                                                                                                                          L18328201N                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-t 

  

Vlera  4,909,295 leke pa tvsh                                               (katër million e nëntëqind e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë)) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. KADIA shpk                                                                                                                           J66703117R                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-t  

Vlera  3,622,000 leke pa tvsh                                                                                          (tre million e gjashtëqind e njëzet e dy mije) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. UFO CENGU shpk                                                                                                                       L18328201N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-t

   

   Vlera 0 leke                (zero )                                                                              

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1.KADIA  shpk                                                                                                            J66703117R   

  Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-t 

  

Vlera  3,622,000 leke pa tvsh                                                                                   (tre million e gjashtëqind e njëzet e dy mije) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur oferte anomalisht të ulët. 

 

2. UFO CENGU shpk                                                                                                            L18328201N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-t

   

   Vlera 0 leke                                                                                              

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm ekstrakt historik nga QKB dhe pjesa tjetër e 

dokumentacionit ligjor për kriteret teknike / ekonomike, specifikimet teknike nuk janë paraqitur. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “XHAST” shpk me Nr. Identifikimi 

Tatimor K12512837I me adrese: Tirane Kavaje Golem,Kryemedhenj,zone kadestrale 2291nr.pasurie 

373/70 vol 43 fq 8,se oferta e paraqitur me vlerë totale: Vlera 4,344,475 leke pa tvsh  (katër million e 

treqind e katërdhjetë e katër mije e katërqind e   shtatedhjetë e pesë)është është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 


